二、开标一览表

项目名称 西安市阎良区融媒体中心高清化改造项目

项目编号 YC25101038(CGP)

投标总报价

大写：贰佰壹拾玖万玖仟捌佰元整

小写：2199800.00 元

供货期 自合同签订之日起30个日历日完成，并交付采购人验收合格。

质保期 3年

备注：1.表内报价以元为单位,投标报价大写与小写不一致时,以大写为准。

2.除可填报项目外对本开标一览表的任何修改将被视为非实质性响应投标从而

导致该投标被拒绝。

投标人名称（盖章）： 西安世纪恒越电子科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期： 2026 年 01 月 13 日